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Guadalajara

RUBRO DESCRIPCION
79 Otros Ingresos

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Economias Vales Despensa
Donativos en Efectivo
Donativos en Especie
Otros Ingresos

R72. 30 Vo R Vs R Vo V%

OTROS INGRESOS EJERCICIO 2022

ENERO
834,508.99

161,740.56

672,768.43
13,582.62
23,900.00

634,474.21
811.60

FEBRERO
$ 2,514,222.66

S 1,567.59

$ 2,512,655.07
S 13,495.65
S 1,500.00
S 2,212,325.40
S 285,334.02

MARZO
$ 1,787,132.48

S 2,472.64

$ 1,784,659.84
S 13,483.40
S 71,636.93
S 1,207,128.72
S 492,410.79

ABRIL
$ 1,859,676.16

$ 1,214,540.64

$ 645,135.52
$ 13,441.40
$  118,687.05
$  1,254,499.75
S 741,492.68

ACUMULADO
$ 6,995,540.29

$ 1,380,321.43

$ 5,615,218.86
S 54,003.07
$  215,723.98
S 5,308,428.08
$ 37,063.73



